

Stabil Ejendomsselskab ApS

Gl. Landevej 27 A, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 36 02 45 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Leif Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stabil Ejendomsselskab ApS Gl. Landevej 27 A 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 36 02 45 26
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Leif Jensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	LJ Holding, Staby ApS, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 77 t.kr. mod et overskud sidste år på 90 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 753 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,3 % af de samlede aktiver på 2.662 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	180.160	215.381
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Resultat før finansielle poster	130.160	165.381
Finansielle indtægter	0	3.245
Finansielle omkostninger	-31.971	-51.373
Resultat før skat	98.189	117.253
Skat af årets resultat	-21.602	-27.030
Årets resultat	76.587	90.223
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.587	90.223
Disponeret i alt	76.587	90.223

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	<u>2.600.000</u>	<u>2.650.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.600.000</u>	<u>2.650.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.600.000</u>	<u>2.650.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>62.458</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.458</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.662.458</u>	<u>2.650.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	703.166	626.579
	Egenkapital i alt	<u>753.166</u>	<u>676.579</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	226.972	216.534
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>226.972</u>	<u>216.534</u>
 Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.543.359	1.629.104
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.543.359</u>	<u>1.629.104</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	86.000	86.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	9.074
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.809	0
	Selskabsskat	11.164	5.809
	Anden gæld	35.988	26.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.961</u>	<u>127.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.682.320</u>	<u>1.756.887</u>
	Passiver i alt	<u>2.662.458</u>	<u>2.650.000</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Udlejnings- ejendom
Kostpris 1. januar		<u>2.750.000</u>
Kostpris 31. december		<u>2.750.000</u>
Afskrivninger 1. januar		100.000
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
Afskrivninger 31. december		<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>2.600.000</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	626.579	536.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.587</u>	<u>90.223</u>
	<u>703.166</u>	<u>626.579</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.629.359	1.715.104
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.000</u>	<u>-86.000</u>
	<u>1.543.359</u>	<u>1.629.104</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.188.000</u>	<u>1.278.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.629 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.600 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Holding, Staby ApS, CVR-nr. 32 32 78 34 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 226 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.